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Ocena obszarowa jako 7,a 2015 rok dla gminy Belsk Duży

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grójcu zgodnie z 20 rozporządzenia

Ministra Zdrowiazdnia 13 listopada}Oll roku w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia

przezludzi (Dz.U. z2015 r.,poz.1989) przekazuje ocenę obszarową jakości wody przeznaczonej

do spożycia przez ludzi dla gminy Belsk Duzy za2015 rok.

1. Gmina Belsk Duży zaopatrywana jest w wodę przeznaczoną do spozycia przezltldziprzez

3 wodociągi publiczne objęte przez Państwową Irrspekcję Sanitarną stałym monitoringiem jakości

wody. są to wodociągi :

-Łęczeszyce (o produkcji wody ok,646 m3/dobę;

- Lewiczyn (o produkcji wody ok. 125 m3/dobę;,

- Rożce (o produkcji wody ok. i 17 m3/dobę).

Liczbamieszkańców korzystających z wody ww. wodociągów wynosi ok. 4 900osób.

2..Tednostkąorganizacyjną odpowiedzialnąza jakość dostarczane.i wody z ww. wodociągów jest

Zakład Gospodarki Komunalnej w Belsku Duzym, ul. Szkolna 9.

3. Na obszarze zaopatrywanym przezww. urządzenia wodociągowe wyznaczono 15 punktów

poboru prób wody. Pństwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grójcu pobierał próbki wody do

badań laboratoryjnych w ramach sprawowanego nadzoru nad jakością wody. Zakład Gospodarki

Komunalnej w Belsku Dużym dostarczał wyniki badan prób wody realizowanych w ramach

kontroli wewnętrznej.

Miejsca pobierania prób wody są równomiernie rozmieszczone na całym obszarze zaopatrzenlaw

wodę i zlokalizowanę są w: ujęciach wody, miejscach w których woda jest wprowadzana do sięci

orazw sieci wodociągowej u odbiorców usług. Częstotliwość pobierania prób wody uzgodniona z
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Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Grójcu określona była w harmonogramie i

dostosowanabflado wielkości produkcji wody i ilości odbiorców.

Zakręs kontroli jakości wody obejmował parametry monitoringu kontrolne go oraz monitoringu

przeglądowego zgodnego zrymaganiami rozporuądzenia MinistraZdrowtaz dniaZ9 marca2007

r. w sprawie jakości wody ptzęznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz,U. Nr 61, poz.4I7 zpożn.

zm,).

W 2015 roku do badań laboratoryjnych pobrano ogólnie 25 prób wody do spożyciazczego 14 prób

pobrano w ramach nadzoru sanitarnego prowadzonęgo przez PPIS w Grójcu.

4. Na podstawie sprawozdań zbadan próbek wody nie stwierdzono występowania stałych lub

utrzymujących się długotrwale przekroczeń żadnego z badanych parametrów.

W związkrr zpowyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grójcu stwierdza, że

mieszkańcy korzystający z wody dostarczanej z wodociągów publicznych gminy Belsk Duży

(Łęczeszyce, L:ewiczyn, Rozce) spożywali ił,odę dobrej jakości ocenianą jako przydatną do

spozycia przęz ludzi.

Ocenę obszarową jakości wody zaż0l5 rok dla gminy Belsk Duży Państwowy Powiatowy

Inspektor Sanitarny w Grójcu wydał w celu poinformorł,ania konsumentów.

Otrzyrnują:

l. Starostwo Powiatowe, 05-600 Grojec, ul. J. Piłsrrdskiego 59,

' ,2} Wó.it Gminy Belsk Duzy, 0 5-622 Belsk Duzy, ul. Kozietulskie go 4a.
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Sporzqdziła: Elzbieta Kochanska


